豫州三津屋重之流一色氏始祖

一色右馬三郎重之公 没四百年祭　第１回実行委員会 議事録

開催日 : 平成26年10月8日（水） 19:00～

会 場 : 寿し栄 会費 \4,500- TEL 0898-64-4126

出席者 : 三津屋 ：　恒男・力弥・益男・宅造・龍太郎・和成・伸昭

明理川 ：　昇二・耕次

１．四百年祭開催に於ける手順

・ 委員の確認　⇒　本日のﾒﾝﾊﾞｰで開催

・ 名簿作成 （案内者をどの程度までの範囲にするかは、後日決定）

　　　明理川は完了。周布は昇二が・・・。

　　　三津屋・壬生川は和成が中心になって三津屋の方達で・・・。

・ 一色右馬三郎重之公の墓所跡へ石碑を建立

　（費用は会費から捻出 ・ 三蔵院宝積寺は了解済み）

　　　費用は立替えておいて、道路からの入口、六地蔵のそばへ

・ 各自の役割　（事務局は昇二、他は後日相談）

２．その他　（参加人数・規模により再検討する。）

◎ 新居浜の本家は必ず案内・長福寺住職から参加希望者の紹介あり

◎ 家紋のある幕を必ず使用

◎ 愛媛新聞へ取材依頼、朝刊に掲載！？

◎ 一色氏資料配付、読経、袈裟の展示、祝電披露、邦楽奉納演奏

◎ 四百年祭の内容を各自で考えておく

戒名 圓明院印泉西月居士（ｴﾝﾐｮｳｲﾝｲﾝｾﾝｾｲｹﾞﾂｺｼﾞ）

命日 慶長16年（1611年）旧暦9月21日

　　　平成22年3月22日 12:00 から西条市旭新開墓地で営んだ。

長福寺住職 河野徳峰師

一色力弥 ・ 一色春忠 ・ 他数名

一色右馬三郎重之公 四百年忌正当法要

導師　：

参拝者　：

没四百年祭のHP　　http://itech38.co.jp/shigeyuki.html

※ 重之公をお祀りしている本家は、平成21年に別途四百年忌法要を営んでいる。